dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

200103

200108

200109

200111

200207

200209

200210

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «leHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOPropaTUBHBbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOPrMopaTUBHBbIX
peLieHnn»

000 «UeHTp
KOPropaTMBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLieHnn»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLUEHNN»

CBepeHun

Conopgkuin Nnbsa BanepbeBuny

009837

11.04.2016

haTa
cocTaBJieHuMs
oT4yeTa

13.01.2020

14.01.2020

14.01.2020

24.01.2020

07.02.2020

10.02.2020

10.02.2020

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

Jona yctaBHOro Kanmtana
(OueHka 6busHeca)

NmyLiecTBeHHbIe NpaBa 13
porosopa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

MMyulecTBeHHbIe Npasa u3
porosopa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

[ons ycTaBHOro kanuTana
(OueHka busHeca)

Ob6beKTbl HEOBVMXXUMOCTU
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

[ons ycTaBHOro kKanuTana
(OueHka busHeca)

[ona yctaBHOro Kanmtana
(OueHka busHeca)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpasepsvBas

CnpaBepgamBas

CnpasepsvBas

Cnpasepgnmsas

CnpasepnvBas

CnpaBsepgnmsas

CnpasepnvBas



200211

200212

200213

200215

200216

200217

200219

200220

200221

200225

200301

200302

000 «LeHTp
KOPNOopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LUeHTp
KOPropaTUBHBbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

12.02.2020

14.02.2020

10.02.2020

20.02.2020

21.02.2020

21.02.2020

25.02.2020

25.02.2020

25.02.2020

27.02.2020

02.03.2020

02.03.2020

[ons yctaBHOro KanuTtana,
Bekcenb (OueHka busHeca)

Jonsa yctaBHOro kanutana
(OueHka busHeca)

Ob6beKTbl ABUXNMOIO
mmyLlecTBa (OueHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

Jonsa yctaBHOro kanutana
(OueHka busHeca)

3eMesibHble y4acCTKK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

Bekcenb (OueHka 6busHeca)

Akuunn (OueHka busHeca)

ToBapHble 3Haku (OueHka
6busHeca)

Akuunn (OueHka busHeca)

Ob6bEeKT HeABUXXUMOCTU
(OueHKa HegBMXXMMOCTW)

[ons ycTaBHOro KanuTana
(OueHka busHeca)

Jona yctaBHOro Kanmtana
(OueHka busHeca)

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

PbiHOYHas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

CnpaBepgnmBas

CnpasepsavBas



200303

200304

200305

200307

200308

200311

200312

200313

200315

200319

200320

200323

000 «LeHTp
KOPNOopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LUeHTp
KOPropaTUBHBbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

02.03.2020

02.03.2020

02.03.2020

05.03.2020

05.03.2020

16.03.2020

13.03.2020

16.03.2020

17.03.2020

20.03.2020

24.03.2020

27.03.2020

[ons yctaBHOro KanmTana
(OueHka busHeca)

Jonsa yctaBHOro kanutana
(OueHka busHeca)

[lons yctaBHOro KanmTana
(OueHka busHeca)

Ob6BbEeKT HEeABUXXNMOCTU
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

[onsa yctaBHOro KanuvTana
(OueHka busHeca)

Jona yctaBHOro Kanmtasna
(OueHka busHeca)

Ob6beKT HeABMXXNMOCTU
(OueHKa HegBMXXMMOCTW)

Jona yctaBHOro Kanmrtasna
(OueHka busHeca)

[ons ycTaBHOro KanuTasna
(OueHka busHeca)

Ob6BbeKTbl HEOBVMXUMOCTU
(OueHKa HegBMXXMMOCTW)

Ob6beKTbl HEOBUXXNMOCTH
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

O6BbeKTbl HEOBVMXXUMOCTU
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpasepnvBas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

CnpasepsavBas



200328

200329

200330

000 «LeHTp
KOPNOopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

24.03.2020

31.03.2020

31.03.2020

O6BbeKTbl HEOBMXXUMOCTU
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

OebuTtopckas
3a00/1KeHHOCTb (OueHka
6bu3sHeca)

O6beKTbl HEOBMXXUMOCTU
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



