Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2020 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Солодкий Илья Валерьевич 009837 11.04.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						200103	ООО «Центр корпоративных решений»	13.01.2020	Доля уставного капитала (Оценка бизнеса)	Справедливая
200108	ООО «Центр корпоративных решений»	14.01.2020	Имущественные права из договора (Оценка недвижимости)	Справедливая						
200109	ООО «Центр корпоративных решений»	14.01.2020	Имущественные права из договора (Оценка недвижимости)	Справедливая						
200111	ООО «Центр корпоративных решений»	24.01.2020	Доля уставного капитала (Оценка бизнеса)	Справедливая						
200207	ООО «Центр корпоративных решений»	07.02.2020	Объекты недвижимости (Оценка недвижимости)	Справедливая						
200209	ООО «Центр корпоративных решений»	10.02.2020	Доля уставного капитала (Оценка бизнеса)	Справедливая						
200210	ООО «Центр корпоративных решений»	10.02.2020	Доля уставного капитала (Оценка бизнеса)	Справедливая						

		Ì		
200211	ООО «Центр корпоративных решений»	12.02.2020	Доля уставного капитала, вексель (Оценка бизнеса)	Справедливая
200212	ООО «Центр корпоративных решений»	14.02.2020	Доля уставного капитала (Оценка бизнеса)	Справедливая
200213	ООО «Центр корпоративных решений»	10.02.2020	Объекты движимого имущества (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200215	ООО «Центр корпоративных решений»	20.02.2020	Доля уставного капитала (Оценка бизнеса)	Справедливая
200216	ООО «Центр корпоративных решений»	21.02.2020	Земельные участки (Оценка недвижимости)	Справедливая
200217	ООО «Центр корпоративных решений»	21.02.2020	Вексель (Оценка бизнеса)	Справедливая
200219	ООО «Центр корпоративных решений»	25.02.2020	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная
200220	ООО «Центр корпоративных решений»	25.02.2020	Товарные знаки (Оценка бизнеса)	Рыночная
200221	ООО «Центр корпоративных решений»	25.02.2020	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная
200225	ООО «Центр корпоративных решений»	27.02.2020	Объект недвижимости (Оценка недвижимости)	Рыночная
200301	ООО «Центр корпоративных решений»	02.03.2020	Доля уставного капитала (Оценка бизнеса)	Справедливая
200302	ООО «Центр корпоративных решений»	02.03.2020	Доля уставного капитала (Оценка бизнеса)	Справедливая

200303	ООО «Центр корпоративных решений»	02.03.2020	Доля уставного капитала (Оценка бизнеса)	Справедливая
200304	ООО «Центр корпоративных решений»	02.03.2020	Доля уставного капитала (Оценка бизнеса)	Справедливая
200305	ООО «Центр корпоративных решений»	02.03.2020	Доля уставного капитала (Оценка бизнеса)	Справедливая
200307	ООО «Центр корпоративных решений»	05.03.2020	Объект недвижимости (Оценка недвижимости)	Справедливая
200308	ООО «Центр корпоративных решений»	05.03.2020	Доля уставного капитала (Оценка бизнеса)	Справедливая
200311	ООО «Центр корпоративных решений»	16.03.2020	Доля уставного капитала (Оценка бизнеса)	Справедливая
200312	ООО «Центр корпоративных решений»	13.03.2020	Объект недвижимости (Оценка недвижимости)	Справедливая
200313	ООО «Центр корпоративных решений»	16.03.2020	Доля уставного капитала (Оценка бизнеса)	Справедливая
200315	ООО «Центр корпоративных решений»	17.03.2020	Доля уставного капитала (Оценка бизнеса)	Справедливая
200319	ООО «Центр корпоративных решений»	20.03.2020	Объекты недвижимости (Оценка недвижимости)	Рыночная
200320	ООО «Центр корпоративных решений»	24.03.2020	Объекты недвижимости (Оценка недвижимости)	Рыночная
200323	ООО «Центр корпоративных решений»	27.03.2020	Объекты недвижимости (Оценка недвижимости)	Справедливая

200328	ООО «Центр корпоративных решений»	24.03.2020	Объекты недвижимости (Оценка недвижимости)	Рыночная
200329	ООО «Центр корпоративных решений»	31.03.2020	Дебиторская задолженность (Оценка бизнеса)	Рыночная
200330	ООО «Центр корпоративных решений»	31.03.2020	Объекты недвижимости (Оценка недвижимости)	Рыночная